ליד הטנק חמישה לוחות, על אחד מהם סיפור לחימת טנק הצוערים ועל ארבעת האחרים סיפורו של כל אחד מחברי הצוות.

ברוך ליסצקי ז"ל

יורם גור ז"ל

ישעיהו בן דב ז"ל

נמרוד גזית ז"ל

רס"ן רועי קליין ז"ל

עיטור העוז

תיאור המעשה: בתאריך א' באב התשס"ו (26 ביולי 2006) נתקלה פלוגה ג' של גדוד 51 בעשרות רבות של מחבלים במרחב בנת ג'בל. במהלך הקרב, שנערך בשטח נחות, נהרגו שבעה מלוחמיה, ובכללם – הסמ"פ ואחד המ"מים, ונפצעו 24 לוחמים, ובהם המ"פ ומפקדים אחרים. סגן מפקד הגדוד, רס"ן רועי קליין, חבר לכוח החוד הפלוגתי מששמע כי המ"מ, מפקד הכוח הקדמי, נפגע וכי בכוח שנכנס לשטח השמדה יש הרוגים ופצועים.

לאחר העלאת המ"מ על האלונקה, נזרק רימון מעבר לחומה והתגלגל סמוך לאלונקה באופן שסיכן את כל הלוחמים שבקרבתו, כולל הפצוע. רס"ן קליין הגן בגופו על חייליו מפני הרימון, והוא נהרג וקריאת "שמע ישראל" בפיו. רב-סרן רועי קליין ז"ל הראה במעשיו רוח לחימה, יוזמה, קור-רוח ואומץ לב עילאי תחת אש.

על מעשה זה הוענק לו: עיטור העוז י"ט באלול התשס"ז ספטמבר 2007, גבי אשכנזי, רב אלוף, ראש המטה הכללי.

סרן אוסטרוביץ אבי ז"ל

סרן אבי אוסטרוביץ ז"ל היה משוחרר משירות בקו החזית בהיותו בן יחיד. הוא התנדב לשרת בתפקיד סגן מפקד פלוגת טנקים בקרבות הבלימה בגזרת תעלת סואץ. ביום 6 באוקטובר 1973 נפצע מפקד הפלוגה וסרן אבי אוסטרוביץ ז"ל נטל את הפיקוד על הפלוגה. בהמשך הלחימה החליף סרן אבי אוסטרוביץ ז"ל שלושה טנקים כשהוא ממשיך ומשמיד כוחות אויב. ב-11 באוקטובר 1973 השתתף סרן אבי אוסטרוביץ ז"ל בקרב. תוך כדי הלחימה ספג הטנק שלו פגיעה ישירה והוא נפגע ונפל. במעשיו אלה גילה סרן אבי אוסטרוביץ ז"ל רוח התנדבות, אומץ לב ודבקות במשימה למופת. על מעשה זה הוענק לו: עיטור המופת ניסן תשל"ו אפריל 1976, מרדכי גור, רב אלוף, ראש המטה הכללי

סרן פורז ניר ז"ל

תיאור המעשה:

סרן ניר פורז ז"ל הוביל את הכח הפורץ לבית בו הוחזק סמל נחשון וקסמן ז"ל כבן ערובה בידי מחבלים, תוך גילוי תעוזה, נחישות, דבקות במשימה ואומץ לב יוצאי דופן, עליהם שילם אף בחייו. בתפקודו, השרה ניר ז"ל בטחון רב על כח הפריצה והיווה דוגמא אישית.

על מעשה זה הוענק לו: צל"ש הרמטכ"ל טבת תשנ"ה דצמבר 1994, אהוד ברק, רב אלוף, ראש המטה הכללי

סרן שי (שייקה) ברנשטיין ז"ל

ציון לשבח מטעם מפקד אוגדה 162 לסרן שי ברנשטיין ז"ל, מ"פ גדוד "עשת", על שהראה דבקות במשימה. סרן שי ז"ל, מ"פ גדוד "עשת", תפקד בלחימה בלבנון כמשמר קדמי גדודי. בתנאי דרך קשים מאוד, ותחת איום אש נ"ט כבדה, הוביל כמה פשיטות ליליות פלוגתיות לעבר העיירה תלוסה. לאורך מבצעי הפשיטה דבק במשימותיו וביצען בקור רוח ובאומץ רב. בליל שבת, י"ז אב התשס"ו (11 באוגוסט 2006) נכנס גדוד "עשת" למעבר הסלוקי. סרן שי ז"ל הוביל את הגדוד כמשמר קדמי בראש פלוגתו בשטח האויב כ-12 ק"מ. למחרת הוביל את הגדוד במעבר הסלוקי ובמעלה הציר ההררי למבואות העיירה עינדוריה. לאחר שנפגע מפקד הגדוד, המשיך סרן שי ז"ל בהובלת הגדוד והפלוגה.

סמל ראשון אדם ז"ל התנדב לתפקיד הטען בצוות הטנק של רב סרן בניה ז"ל, והשתתף עמו בכמה מבצעי חילוץ, תספוק ופינוי פצועים תחת אש. סמל ראשון אדם ז"ל היה חייל מצטיין, ולא בכדי הוא צורף כחייל בצוות שכולו מפקדים, ובמשך יותר משבוע הימים ביצע את תפקידו בנחישות ובהתמדה, תוך סיכון אישי רב. בתאריך י"ח באב התשס"ו (12 באוגוסט 2006), בעיצומה של פעולת חילוץ נוספת בשטח השמדה בחרבת אל כסיף, נפגע הטנק מטיל נ"ט, וכל אנשי צוותו נהרגו. סמל ראשון אדם גורן ז"ל הפגין לכל אורך הלחימה נחישות יוצאת דופן, דוגמה אישית ורוח התנדבות.